平成 29 年 10 月 11 日

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

『BD センシ・ディスク™ パニペネム 10』販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、長い間ご愛顧頂きました『BD センシ・ディスク™ パニペネム 10』(カタログ番号 291440)は原

末を安定的に仕入れることが困難なため、2017 年 10 月末日をもって販売終了とさせていただくことに

なりましたので、ご連絡いたします。

大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に恐縮でございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

＜販売終了製品＞

カタログ番号 製品名 JD コード

291440 BD センシ・ディスク™ パニペネム 10 555103034

以上

* お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ カスタマーサービス

（ご注文・納期・在庫・製品に関するお問合せ・カタログご請求など）

受付時間 9：00～17：00 （土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）